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سرمقاله

استاندار و چند کلید واژه اساسی

اگر اهل مرور اخبار و خواندن مطالب مربوط به جلسات و مصاحبه های مدیران استان 
هستید، حتماً این کلید واژه ها در اخبار منتشر شده از صحبت های شخص استاندار، 
به چشم تان خورده و آنها را خوانده اید. مواردی مثل؛ “مسائل و مشکلات مردم با 
فعالیت های روزمره اداری قابل حل نیست بلکه تلاش شبانه روزی و کار جهادی  
می طلبد”... “ برای رفع مشکلات معیشتی و اقتصادی باید به صورت دوشیفت کار 
کنیم”... و یا؛ “اگر در خدمتگزاری خوب عمل کرده و رضایت مردم را جلب کنیم 
رضای خداوند را هم در پی خواهد داشت و اعتماد بین مردم و مسئولان نیز ترمیم 
می شود، لذا باید خاضعانه و خالصانه در خدمت همه مردم باشیم”....  و یا؛” به تمامی 
مدیرانی که مستقر می شوند این نکته را متذکر شده ام که از کارهای سطحی، 
زودگذر و مقطعی بپرهیزند”.... و” باید در این دوره جدید با کار جهادی و شبانه  روزی 
مشکلات مردم را مرتفع کنیم”.... و” فرمانداران باید پاسخگوی مطالبات مردم باشند 
 و عزم خود را برای خدمت صادقانه به مردم جزم کنند”.... و  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس:  اکبری

صفحه ۳

قول انتقال
 صنوف آلاینده 
عملی نشد

ماهیانی که قرمزندتکرار چند باره یک بدقولی 
 و دردسر ساز
صفحه  3

   میلاد سراسر نور بزرگ پاسدار اسلام حضرت سیدالشهداء امام حسین )علیه السلام( مبارک باد

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

به ما دلگرم باشید

انتصاب شایسته جناب عالی با سوابق درخشان انقلابی، 
ولایتمداری و سال ها تجارب ارزشمند مدیریتی به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان

 نویدبخش ارتقای سازمان و دستیابی به قله های پیشرفت
 و توسعه خواهد بود، این افتخار ارزنده را تبریک عرض 

نموده و توفیق و سربلندی روزافزون تان را از درگاه 

 قادر متعال آرزومندیم.

 غلامرضا ساجد - مدیر عامل شرکت هموار ره آذر

برادر گرامی
 جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان
 که نشان از لیاقت، درایت و توانمندی تان می باشد، تبریک و تهنیت 

عرض نموده، توفیق روز افزون شما را از درگاه یگانه خالق هستی بخش 
مسئلت می نماییم.

 برادران تقی زاده - روستای رجنوک

برادر بزرگوار  جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان 
که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی 

استان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت 
روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماییم.

 شورای اسلامی ودهیاری روستای کماچی

برادر بزرگوار  جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان 
که نشان دهنده عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما 
را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

 شرکت تعاونی مرغداران فخرود درمیان

  جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

جناب آقای مهندس محمدزاده
سرپرست محترم شهرداری اسدیه

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق عمران و آبادانی ایران اسلامی هیچ گاه از یادها نخواهد رفت. 
عالی  جناب  ارزشمند  و  خالصانه  خدمات  شاهد  که  است  ماه  چند  اسدیه  قدرشناس  و  فهیم   مردم 
در جهت توسعه این شهر هستند. لذا بدینوسیله مراتب قدردانی و حق شناسی خود را از اخلاق نیكو و زحمات 
خالصانه، ارزشمند و صمیمانه شما بزرگوار در جهت خدمت رساني به مردم از جمله اجراي روکش و ترمیم آسفالت 
معابر، زیباسازي سطح شهر و...  اعلام مي داریم. ضمن تشكر فراوان از زحمات جناب عالی، از خداوند سبحان برای 

شما سلامتی، موفقیت و استمرار خدمتگزاری به مردم نجیب شهر اسدیه را مسئلت داریم.

جمعي از اهالي شهر اسدیه 

تخفیف ویژه برای مغازه داران 
به مناسبت نوروز

غم مرگ پدر کوچک غمی نیست   جگر می سوزد و درد کمی نیست 
پـدر، زیبا گل باغ وجود است    که بی او زندگی جز ماتمی نیست 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدری دلسوز و همسری مهربان مرحوم مغفور 

شادروان حاج سید غلامرضا نجفی
 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: مراسم تشییع آن مرحوم

 امروز یکشنبه ۱4۰۰/۱۲/۱۵ ساعت ۱۳ از محل غسالخانه 
با  رعایت تمامی دستور العمل های بهداشتی برگزار می گردد. حضور شما 

سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: نجفی- نظری و سایر فامیل وابسته

هوالباقی 

 صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

 سایه ای بود و پناهی بود و نیست        شانه ام را تکیه گاهی بود و نیست 

به مناسبت سومین روز در گذشت بزرگ خاندان مرحوم مغفور 

شادروان حاج حسن سزاوار
مجلس ترحیمی امروز یکشنبه مورخ۱4۰۰/۱۲/۱۵

 از ساعت ۱4:۳۰ الی ۱۵:۳۰  در محل مسجد مرتضوی )مفتح ۱۲(
 با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتكل های بهداشتی برگزار می گردد حضور شما 

سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

 خانواده های سزاوار- تفکر و سایر فامیل وابسته

بقاء مختص
 ذات یگانه است 

خانواده های محترم شیخ زاده و غیرتی
ضایعه اسفناک درگذشت مرحومه فاطمه غیرتی باعث غم و اندوه فراوان شد. 

این مصیبت بزرگ را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال 

برای آن مرحومه مغفرت و برای بازماندگان، صبر و شكیبایی مسئلت داریم.

خانواده مرحوم غلامحسین تناکی

بسمه تعالی؛ »این ابتکار جالب که روزی به نام پاسدار را ارتباط بدهند با میلاد مسعود سیدالشهداء )سلام ا... علیه(، یک ابتکار پرمغز و جهت دهی است. زیرا داعیه  سپاه پاسداران، داعیه  بزرگی است: پاسداری از انقلاب اسلامی، 
این هویت سپاه که هویت پاسداری است، این به معنای یک مفهوم محافظه کارانه تلقی نشود«. رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای)مدظله العالی(. بدون تردید شکوفایی تمدن نوین اسلامی، در گرو حراست 
و پاسداری از مبانی نظری و سیره های عملی دین مبین اسلام است و روز فرخنده میلاد حضرت امام حسین)علیه السلام ( از آن جهت، نماد پاسداری عنوان شد و روز پاسدار نام گرفت که آن امام همام، به معنای واقعی کلمه 
پاسدار اسلام بود. حضرت سیدالشهدا )علیه السلام(سفینه نجاتی بود که با خون خود، شجره اسلام ناب محمدی )ص( را آبیاری کرد تا برای تمام قرون و اعصار پایدار بماند و در تمامی بلاد و سرزمین ها ریشه بدواند و وحدانیت 
خدای عزوجل را به اثبات برساند. میلاد مسعود و سراسر فخر حضرت اباعبدا... الحسین)علیه السلام (، موسم یادآوری حقیقت پاسداری از انسانیت و مرور این آیه شریفه است که؛ “در حقیقت  خدا از مؤمنان جان و مال شان را به 
بهای اینکه بهشت برای آنان باشد خریده است همان کسانی که در راه خدا می  جنگند و می  کشند و کشته می  شوند )آیه ۱۱۱ سوره توبه(” و به راستی که نیکو روزی برای مرور مجاهدت های پاسداران حریم آزادگی و انسانیت در عرصه های مختلف فرهنگی، 
اعتقادی، سازندگی، نظامی و ... می باشد. پاسداران در نظام مقدس جمهوری اسلامی در هر عرصه ای اعم از امنیتی، اقتصادی و سازندگی ورود کرده و خوش درخشیدند و بی شک فعالیت  هاشان در جهت تسهیل زندگی مردم و امور جامعه بر هیچ کسی پوشیده 
 نیست، نمونه و مصداق عینی این پاسداران جان برکف، سردار حاج قاسم سلیمانی بود که در دفاع از کیان اسلام، مرزهای دنیا را درنوردید و خواب راحت را از چشم تمام ستمگران، مستبدان و تکفیری ها ربود، تا آن جا که طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب )حفظه ا...(؛

الشهدا  سید  حضرت  باسعادت  ولادت  میمنت  به  که  المعظم  شعبان  سوم  مبارک  روز  شادباش  و  تهنیت  عرض  ضمن  اینجانب  هست”.  و  بوده  اسلام  دنیای  و  ایران  شخصیت  امتی ترین  و  ملی ترین  عزیز،   “سلیمانی 
)علیه السلام( به تدبیر امام راحل )رضوان ا... تعالی علیه( روز پاسدار نام گرفته، برای همگان و بالاخص تمامی پاسداران غیور و ولایت مدار این سرزمین به ویژه در استان خراسان جنوبی توفیق کسب معرفت نسبت به وجود مقدس حضرت اباعبدا... الحسین)علیه 

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیالسلام ( و پیروی از مکتب ایشان را از درگاه حضرت احدیت مسئلت دارم. امید که همه ما پیروان راستین شریعت محمدی)صلوات ا... علیه( و سیره اولیای الهی)علیهم السلام( باشیم. ان شاء ا...

پیام استاندار خراسان جنوبی  به مناسبت »روز پاسدار«
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* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ” درب اتاق فرماندار باید به 
روی مردم باز باشد؛ مردم از وعده  های ناتمام رنج می برند و 
اعتمادشان به دولت و مسئولان کاهش یافته و ما باید با خدمت 
صادقانه و حل مشکلات اصلی مردم، اعتماد از دست رفته را 
ترمیم کرده و بازگردانیم”.... و” تغییر فرماندار تنها به معنای 
چرخش انسان ها و عناوین نیست بلکه می تواند دریچه ای جدید 
برای خدمت رسانی باشد”.... و” مدیران دستگاه های اجرایی 
باید در دسترس باشند و مردم به راحتی بتوانند با آنها ارتباط 
برقرار کنند. مدیران باید با شرح صدر و گشاده رویی پاسخگوی 
مطالبات و خواسته های مردم باشند و با اقدامات درست خود، 
اعتماد از دست رفته را به مردم برگردانند”.... و” مدیران باید 
نزدیک لمس  از  را  به شهرستان ها، مشکلات  با سرکشی 
کنند و فرمانداران نیز موظف می باشند که حضور میدانی و 
سرکشی مدیران را به صورت مرتب به معاونت سیاسی گزارش 
نمایند”.... و بالاخره؛” شناخت ظرفیت های شهرستان و استفاده 
از نیرو های جوان، بانوان، کارآفرینان و از همه مهم تر سرمایه 
گذاران از مواردی است که فرماندار باید به آن توجه داشته باشد. 
توجه به این ظرفیت ها می تواند مایه پیشرفت استان باشد و 
غفلت از آن هم می تواند برای فرماندار تهدید به شمار آید”. 
مردم، وظیفه، خدمتگزاری، پاسداشت ظرفیت ها، رفع مشکلات 
معیشتی، تلاش شبانه روزی، کار جهادی و... از جمله آن واژه 
ها یا عبارت هایی است که از ابتدای حضور دکتر قناعت در 
استان و به ویژه در مراسم تودیع و معارفه فرمانداران شهرستان 
های تابعه خراسان جنوبی، بارها و بارها تکرار شده اند وهمچون 
چند اصل مؤکد لازم الاجرا، در دستور کار مدیران و فرمانداران 
قرار گرفته اند. این عبارت ها را از زبان کسی می شنویم که 
درست روز بعد از معارفه خود، طی پیامی از همه شهروندان و 
دلسوزان به ویژه نخبگان، فعالان اجتماعی و سیاسی، جوانان 
توانمند گام دوم انقلاب و اصحاب رسانه خواست در رسیدن 
به استانی توسعه  یافته و به دور از محرومیت، خادم خود را 
همراهی کنند.وی سپس دست همراهی به سوی همه اقشار و 
گروه ها دراز کرد. مرور همه این واژگان و عبارت ها طی این 
حدود ۱۰۰ روزی که از حضور استاندار نهم در خراسان جنوبی 
می گذرد، به خوبی نشان می دهد که همه اقشار و گروه ها 
باید برای پیشرفت استان به خط شوند و با تدابیر و برنامه ها 
و اقدامات مناسب، هر یک به سهم خود، حرکت چرخ های 
توسعه خراسان  جنوبی را شتاب بخشند و بر ماست که همین 
الفاظ و رویکرد ها را دستاویز قرار داده و از مدیران بخواهیم 
جایگاه مردم را در کارهاشان، رفیع ببینند و هدفی جز خدمت به 
خلق و ترقی استان نداشته باشند، چرا که هر گونه کوتاهی در 

این زمینه، قطعاً مطالبه به همراه خواهد داشت. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

مهدی آبادی- روز گذشته مراسم پنجمین سالگرد 
تدفین دو شهید گمنام در دانشگاه صنعتی بیرجند 
با حضور مسئولان دانشگاه صنعتی، مدیرکل بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس،  چند نفر 
از پیشکسوتان دفاع مقدس بیرجند ، رئیس سابق 
دانشگاه صنعتی وجمعی از اساتید وکارکنان این 
دانشگاه برگزار شد. سرپرست دانشگاه صنعتی 

بیرجند در این جلسه با تبریک اعیاد شعبانیه گفت: 
۱۲ اسفند ماه برای  دانشگاه صنعتی یادآور یکی 
از پرافتخارترین دوران نظام مقدس جمهوری 
اسلامی است. دکتر رضاپور افزود: به لطف خدا دو 

شهید گمنام با حضور جمع کثیری از مردم ولایت 
مدار بیرجند در دانشگاه صنعتی تشییع و به خاک 
سپرده شدند. وی با بیان اینکه یاد و خاطرات 
شهیدان عزیز جمهوری اسلامی همیشه در این 
مجموعه گرامی داشته خواهد شد، عنوان کرد: 
امیدوارم حضور این دو شهید بزرگوار در دانشگاه 
صنعتی باعث برکت برای همه نیروهای این 

مجموعه شود. رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به عنوان مهمان  و 
سخنران این برنامه نیز در این جلسه با بیان اینکه 
در طول تاریخ دو گروه حق و باطل  همیشه در 

حال پیکار با یکدیگر هستند، گفت: در مدت 5 
هزار سال تاریخ بشریت فقط 5۰۰ سال جهان در 
صلح زندگی کرد. اکبری در این جلسه به برخی 
از صحبت های حضرت امام خمینی )ره( درباره 
هشت سال دفاع مقدس اشاره و بیان کرد: در 
این جنگ طبق سخنان حضرت امام ابهت غرب 
و شرق را در جهان شکست دادیم و در همین 

جنگ دوستان واقعی و دشمنان خود را شناختیم. 
وی با بیان اینکه در جنگ تحمیلی ریشه های 
گفته  به  کرد:  اضافه  شد،  مستحکم  انقلاب 
حضرت امام خمینی ) ره( جنگ تحمیلی بیداری 

تاریخی ایجاد خواهد کرد و فتح فلسطین اشغالی 
را به دنبال خواهد داشت. اکبری تصریح کرد: در 
جنگ تحمیلی صنایع نظامی کشور پیشرفت 
زیادی داشت. همچنین رئیس نهاد نمایندگی ولی 
فقیه در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به یکی از 
آثار بین المللی انقلاب اسلامی پرداخت و بیان 
کرد: در لبنان شیعیان جزو ضعیف ترین اقوام این 
کشور بودند که اکنون شیعیان را جزو عزیزترین 
و محبوب ترین گروه ها باید دانست. به گفته 
وی، همه این موارد به خاطر برکت خون بیش 
از دویست هزار شهید کشور می باشد. اکبری 
با انتقاد از رویکرد انعکاس زیاد خبرهای منفی 
در جامعه، گفت: متاسفانه بسیاری از ما فقط به 
خبرهای منفی توجه می کنیم و آنها را در جامعه 
گسترش می دهیم. وی اضافه کرد: در کشور 
خبرهای خوب زیادی نیز وجود دارد که باید آنها 
نیز به طور ویژه انعکاس پیدا کند. وی خاطرنشان 
کرد: فضای کشور قابل مقایسه با قبل نیست و 
خبرهای مثبت و خوب انقلاب اسلامی باید توسط 
 همه دلسوزان کشور بیشتر مورد توجه قرار گیرد. 
افزون بر این در این جلسه مداحی ذاکر اهل بیت 
)ع( جناب آقای حسین نارمنجی رنگ و بویی 

معنوی به مراسم بخشید. 
دانشگاه  گمنام  شهید  دو  مزار  نیز  پایان  در 
 توسط حاضران غبار روبی و عطر افشانی شد.

قابل ذکر است، دو شهید گمنام جنگ تحمیلی 
۱۲ اسفند ماه ۹5 با حضور مردم ولایت مدار 
بیرجند در دانشگاه صنعتی تشییع و تدفین شدند.

برگزاری پنجمین سالگرد تدفین 
دو شهید گمنام دانشگاه صنعتی بیرجند

مسافرت با رعایت اصول بهداشتی بلا اشکال استسرمقاله

رئیس جمهور با اشاره به ایام و اعیاد پیش رو، گفت: حضور در 
گردهمایی ها و جشن ها، رفتن به مسافرت و حضور در کاروان های 
راهیان نور با رعایت اصول بهداشتی بلااشکال است. رئیسی افزود: 
اگر کسی دوز سوم واکسن را تزریق نکرد نیز می تواند با ارائه نتیجه 
منفی آزمایش کرونا از خدمات اجتماعی استفاده کرده و یا در 

گردهمایی ها حضور یابد و به سفر برود.    

سردار حاجی زاده: قدرت آتش موشکی همزمان سپاه 
بیش از ۷ برابر شده است  

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: قدرت آتش موشکی و شلیک 
های همزمان ما بیش از ۶ تا ۷ برابر شده است، زمان آمادگی ها و 
فاصله آمادگی برای شلیک هم بسیار کاهش پیدا کرده است. سردار 
حاجی زاده افزود: هم اکنون در لحظه می توانیم ۶۰ فروند پهپاد را 
به پرواز درآوریم و به دلیل آنکه برد این پرنده های بدون سرنشین 
زیاد است و محدود نیست، محدودیت هدف نداریم و هر هدف 

متخاصمی را می توانیم مورد اصابت قرار دهیم. 

آمریکایی ها جنگ راه می  اندازند تا سلاح  بفروشند  

عضو شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: آمریکا با بحران آفرینی 
به حیات خود ادامه می دهد و با ایجاد شرارت احساس تداوم 
زندگی دارد که البته این هم یکی از نشانه های افول هرچه نزدیکتر 
آمریکاست. متقی فر افزود: آمریکایی ها این جنگ ها را راه می اندازند 
تا سلاح بفروشند و بخش قابل توجهی از اقتصاد آمریکا از طریق 

فروش سلاح تامین می شود. 

انتظار »معجزه اقتصادی«  از مذاکرات، اشتباه است     

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: در حوزه تبادل ارز کمی 
مشکل داریم که ممکن است موفقیت در مذاکرات وین درباره 
آن کمک کننده باشد، اما اینکه بخواهیم به واسطه مذاکره منتظر 
معجزه باشیم، اشتباه است. موسوی درمورد عملکرد اقتصادی دولت، 
افزود: اکنون زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد دولت نیست، اما به 

نظرم  در زمینه انتصابات کمی ضعیف عمل کرده است. 

در آستانه توافق به عوامل آشوب ساز فرصت ندهیم

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم گفت: وقتی ما در قله 
انرژی دنیا قرار بگیریم و قرارداد های اقتصادی حتی با شرکت های 
آمریکایی ببندیم، آن زمان آمریکایی ها هم نمی توانند علیه ایران 
فعالیت کنند. فلاحت پیشه افزود: نباید به عوامل آشوب ساز که در 
آمریکا و منطقه هستند و چه عوامل مختلف دیگر که ممکن است 
در این زمینه فعال شوند فرصتی داد، چرا که در حال حاضر هر 

توافقی که شکل می گیرد، انگیزه و منافع جدیدی شکل می دهد.

پوتین هرچه سریعتر جنگ را خاتمه دهد

احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشین در نشست دانش آموختگان 
مدرسه مدیریت ایرانی با اشاره به جنگ  اوکراین گفت: من از آقای 
پوتین می خواهم هر چه زودتر به جنگ و تجاوز خاتمه دهد و مانع 
از آن شود که نام او در شمار جنایتکاران بزرگ تاریخ ثبت شود و 

مورد لعن و نفرین تاریخی مردم جهان قرار گیرد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0۹15۳۶۳۷50۷ - حسینی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
                                                                                                را از

 مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 دریافت نمایید.

 پاسداران، روبروی شعبه تامین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی 
 به تابلوها دقت فرمایید          صبح و عصر      تلفن: 3242   3242

 گواهی سکونت 5 سال در بیرجند

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 1۴۶
 0۹15۳۶۳۳5۴5 - ۳2۴0505۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

وانت تلفنی علیرضا

قربانی
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 جوابیه راه و شهرسازی 

  در پاسخ به پیام مردمی با موضوع محور
 بیرجند- اسدیه به اطلاع می رساند طبق 
 قرارداد مطالعات باند دوم  ۱۰ کیلومتر

 از مسیر حد فاصل بیرجند تا منصورآباد 
در حال انجام بوده و ادامه مسیر هم 
ضمنا  باشد.  می  پیگیری  دست  در 
نگهداری باندهای دوم موجود از جمله 
انجام عملیات خط کشی و نصب علائم 
بر عهده اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای می باشد.

پاسخ مسئولان 

 ۷۹۱ فرصت شغلی امسال در خوسف ایجاد شد

 فرماندار خوسف گفت: ۷۶۲ نفر تعهد ایجاد اشتغال برای این شهرستان در سامانه رصد اشتغال بوده که از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۷۹۱ نفر معادل ۱۰۳ 
درصد محقق شده است. آخوندی با اشاره به ظرفیت های متعدد خوسف، این شهرستان را محل مناسبی برای سرمایه گذاری معرفی کرد و گفت: همه ظرفیت ها 

و امکانات برای حمایت از اشتغال پایدار به کار گرفته می شود و هیچ گونه کوتاهی از دستگاه های متولی، قابل قبول نیست.
* به عنوان مخاطب شما میشه بفرمایید 
دقیقا هزینه کرد چند برابری بنیاد در 
این استان کجاست ؟؟ کدوم کارخانه یا 
تولیدی ؟؟؟ کجا هزینه شده است ؟؟ در 
راستای شفاف سازی این هزینه را کمی 

توضیح بفرمایید.

مرکز  که  تاسف هست  بسی  *جایی 
بهداشت ۱۷شهریور حدود ۳هفته شده 
که یک پزشک عمومی ندارد. پس لطفا 

درب مراکز رو ببندین. 

محترم  مدیر  خدمت  نباشید  *خسته 
واحدهای  بیرجند،  اتوبوسرانی  سازمان 
حاجی آباد  و امیرآباد در حالی که دو 
دستگاه است خیلی دیر به مسیرها میان 
در صورت امکان تعدادشان را بیشتر کنید  

 *کجا هزینه های ناباروری رایگان هست
که هی اعلام می کنید معرفی کنید اینها 
شعاره. الان تو غربت یزد و مشهد با هزینه 

های سرسام آور کی جوابگو هست.

 * آوا شما اگه واقعا دلسوزی وبفکر مردمی
 یه سر به بنگاه های مسکن بزن لطفا 
درد دلی با مردم بکن نه اینکه تو خیابون 
دور بزنی و حال و روز آدما رو شرح بدی.

* حداقل اسم مستضعفان و اوقاف رو 
بگید بردارند از روی تابلوهای زمین های 
توی شهر بنویسن ... چرا مردم دیگه 
علاقه ای به وقف ندارند علتش همین 
مدیران هستند چرا کاری می کنید مردم 
از دین دلسرد بشن. بندگان خدایی که 
این زمین ها رو وقف کردند آیا به امروز 
شهر فکر می کردند که اگر وقف نمی 
کردند به مراتب زمین ارزان تر بود توی 
شهر. ممنون آوا از این همه دلسوزی و 
پیگیری کاش افراد دلسوز و مطالبه گر 
مثل شما زحمت کشان بیشتر می شدند.

* اجبار به واکسیناسیون کجای قانون 
آمده است؟! واقعا این نحوه درآمد زایی از 
مردم بدترین نوع خالی کردن جیب مردم 
بیچاره هست! خیلی ها بدلیل گرفتن 
امیکرون بعد از دوز دوم نمی توانند دوز 
سوم را تا شش ماه بعد دریافت کنند! این 

دیگه کجا کنترل می شود؟!

* جاده بیرجند - قاین بعد مزار ساقی 
 جاده توسط کامیونی که گازوئیل ازش

 ریخته بود منجر به تصادف شد که باعث 
سرخوردن ماشین ما شد ، ماشین کنار 
هم منحرف شد داخل پرتگاه پلیس اومد 
 بعد از ۴۰ دقیقه مارو مقصر دونست چون

  ماشینمون پراید بود  و  سر نخوردیم 
 وتغییر مسیر دادیم . واقعا درسته ؟

* پل هوایی بلوار شهید آوینی که درخت 
مسیر عابرین برای عبور از پل هوایی رو 
مسدود کرده و خطوط عابر پیاده ای که 
ختم به بنرهای تبلیغی سه راهی معلم 
میشه هم به همین شکل انگار درآمد 
حاصل از تبلیغات به جان مردم ترجیح 

داده شده است.

*باسلام خدمت سرمایه گذاران بخش 
زیرساختهای  تمام  درمیان،  خصوصی 
 شهرک صنعتی درمیان فراهم شده است

بیایید دست به دست یک دیگر بدهیم و 
 برای اشتغال جوانان جویای کار این منطقه

 تدبیری بیندیشیم هم سرمایه گذاری است 
 و ارزش معنوی دارد ویک کار خداپسندانه

است موانع دست و پاگیر هم ،به دستور   سید 
 دلها آقای دکتر رئیسی و مدیران جهادی

 وانقلابی این دولت برداشته شد وکمکی 
بشود به جوانان جویای کار منطقه و 
جلوی مهاجرت بی رویه گرفته شود به 

حاشیه  شهرستان  بیرجند

 * نوشتین مسئولین برای کی قلدری 
 می کنن معلومه برای من و شما زورشون
  به هم که نمی رسه به ما مردم فشار میارن

شورای اسلامی، شهرداری و... مسئولین 
استان که به فکر منافع سیستم خودشان 

هستند مردم کیلویی چند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پروژه های عمرانی
استان ثبت ملی شود

حرف های معاون عمرانی استاندار در 
یک جلسه که گفته بودند پروژه های 
عمرانی استان خیلی طولانی می شود 
را خواندم و باید به ایشان گفت جانا 
برخی  گویی.  می  ما  زبان  از  سخن 
پروژه ها در استان ما دیگر نمی شود 
اسم کار عمرانی روی آن گذاشت و 
به دلیل قدمت بالای آنها بهتر است 
از آنها به عنوان آثار تاریخی استفاده 
شود و به قول معروف که می گویند 
تاریخ همیشه باعث عبرت مردم در 
زمان حال و آینده می شود این پروژه 
ها هم می تواند به همین منظور ثبت 
ملی شود. شما سری به تپه خیابان ۱۷ 
پروژه  از  و  بیاندازید  بیرجند  شهریور 
فکر کنم ۲۰ یا ۳۰ ساله هتل بالای 
مثلا  یا  کنید  تهیه  گزارش  آن یک 
پروژه تعریض خیابان طالقانی بیرجند 
یا مثلا دو  یا ساخت مجتمع هلال 
بانده کردن جاده بیرجند - قاین و از 
این دست مثال ها خیلی زیاد است. 
های  حرف  عمرانی  معاون  آقای 
امیدواریم  روشن کرد  را  ما  شما دل 
باشد  طور  همین  هم  شما  عملکرد 
هر  استان  تمام  نیمه  های  پروژه  و 
چه سریعتر به نتیجه برسد، از جمله 
راه  آب،  انتقال  بحث  آنها  مهمترین 
فرودگاه  پروازهای  افزایش  آهن، 
مهرشهر های  ساخت  زیر  وضع   و 

 مورد توجه قرار گیرد. بعضی پروژه ها 
دیگر با توجه به طولانی شدن آن حتی 
به انتفاع ذینفعان فعلی آن هم امیدی 
صنوف  انتقال  پروژه  مثلا  نیست. 
آلاینده از مرکز استان مساله ای است 
که با همتی که در مدیران استان دیده 
نمی شود شاید نفعش به نوادگان ما 
هم نرسد. به هر حال امیدواریم شما 
قدمی بردارید و حرف و عمل تان به 

نفع مردم استان یکی باشد. آمین 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

افتتاح 11 طرح منابع 

طبیعی  و آبخیزداری 

در خراسان جنوبی
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
گفت: امسال در هفته منابع طبیعی و 
آبخیزداری تعداد ۱۱ طرح با اعتباری 
میلیون   5۰۰ و  میلیارد   ۱۰ بر  بالغ 
برداری  بهره  به  استان  در  تومان 
می رسد. نصرآبادی در نشست خبری 
با رسانه های استان اظهار کرد: پویش 
نهال کاری ملی “ایران سبز، ایران قوی” 
از آذرماه امسال در خراسان جنوبی آغاز 
شده است. وی با بیان اینکه در طرح 
نام  به  نهال کاری  پویش  ساله   ۱۴
هر شهید 5۰۰ نهال هرس می شود؛ 
سال  شعار  راستای  در  کرد:  تصریح 
مانع زدایی ها،  و  پشتیبانی ها  تولید، 
طرح ۳*۱۴* ۱۴۰۰ اقدامات اصلاح  
طبیعت گردی،  توسعه  ساختاری، 
غنی  سازی مراتع و اسناد الکترونیکی 
صورت گرفته است. نصرآبادی یادآور 
شد: در هفته منابع طبیعی و آبخیزداری 
امسال تعداد ۱۱ طرح در حوزه منابع 
دو  و  آبخیزداری  پروژه   ۹ و  طبیعی 
طرح در حوزه جنگلداری و حفاظتی 
به بهره برداری می رسد.وی خاطرنشان 
کرد: این طرح ها با اعتبار ۱۰ میلیارد 
روستا  در ۲5  تومان  میلیون  و 5۰۰ 
اشتغال  زمینه  اجرا شده که  آبادی  و 
ایجاد  را  روز  نفر  و ۳۲۲  هزار  هفت 
و  طبیعی  منابع  است.مدیرکل  کرده 
آبخیزداری گفت: از ابتدای امسال ۷۴ 
پروژه در حوزه آبخیزداری با هزینه کرد 
بهره برداری  به  تومان  میلیارد   5۱
رسیده که برای ۶۷ هزار و 5۰۰ نفر 
اشتغال ایجاد شده است. نصرآبادی با 
اشاره به آغاز طرح کاداستر و صدور 
سال  از  کشاورزان  برگی  تک  اسناد 
۱۳۸۸ یادآور شد: تاکنون ۱۴ میلیون 
و 5۰۰ هکتار از زمین های کشاورزان 
روستایی و عشایری سنددار شده است.

وی سرجمع  تملک دارایی اداره کل 
منابع طبیعی در سال ۱۴۰۰ را ۳۰۷ 
میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: ارائه  
طرح های ملی، پیگیری ها و تعامل با 
وزارتخانه منجر به جذب و تخصیص 

این اعتبار بی سابقه شده است.

خبر خوب امروز

ایسنا- مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
ماهی  بین  مشترکی  بیماری های  گفت: 
متداول  و  خطرناک  که  انسان  و  قرمز 
باشد وجود ندارد و مردم نباید در این مورد 
نگران باشند، اما این ماهی ها حمل کننده 
اسهال،  باعث  که  هستند  میکروب هایی 
استفراغ و تهوع در افراد حساس و دارای 
آلرژی می شود. اصغرزاده در گفتگو با ایسنا 
 اظهار کرد: ویروس کرونا در ماهیان بیمار زا 
منظور  به  بهداشتی  توصیه های  و  نبوده 
مکانیکی  انتقال  احتمال  از  جلوگیری 
ویروس از طریق آب و سطح بدن ماهی 
است. وی با بیان اینکه در صورت تماس 
به  نسبت  بلافاصله  آب،  یا  و  ماهی  با 
یا  و  و صابون  آب  با  شستشوی دست ها 
مناسب  کننده های  ضدعفونی  از  استفاده 

اقدام شود، افزود: افرادی که دارای علائم 
مشکوک به بیماری های تنفسی هستند، 
نباید در چرخه تولید و حمل ماهی قرمز 
فعالیت داشته باشند. مدیرکل دامپزشکی 
خراسان جنوبی بیان کرد: رعایت بهداشت 
ضدعفونی  و  شستشو  محیطی،  و  فردی 
استفاده  نگهداری،  تجهیزات  و  وسایل 
و  حمل  برای  مصرف  بار  یک  ظروف  از 
تماس  عدم  و  منزل  به  ماهی  جابجایی 
حفاظت نشده با آب و ماهی از عوامل مهم 
و تاثیر گذار در جلوگیری از انتقال بیماری 
است. وی به اهمیت نحوه نگهداری و تغذیه 
ماهی قرمز اشاره و اظهار کرد: در نگهداری 
و  بهداشتی  مسائل  رعایت  قرمز  ماهی 
زیست محیطی باید رعایت شود تا سلامت 
مخاطره  به  کودکان  ویژه  به  ها  خانواده 

افرادی  اینکه  با اشاره به  نیفتد. اصغرزاده 
دارند  آلرژی  یا  بیماری پوستی  که سابقه 

از تماس مستقیم دست به ماهی و ظرف 
نگهداری آن خودداری کرده و یا حداقل 

از مردم  افزود:  از دستکش استفاده کنند، 
گونه  هر  مشاهده  صورت  در  می خواهیم 

از سوی فروشندگان ماهی زینتی  تخلف 
سکونت  محل  شهرستان  دامپزشکی  با 

دامپزشکی  مدیرکل  بگیرند.  تماس  خود 
از  جلوگیری  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
عدم  و  ماهی ها  به  کودکان  زدن  دست 
تماس دست به چشم، صورت و دهان بعد 
از کار با آکواریوم یا ظرف نگهداری ماهی 
از بروز بیماری های احتمالی قابل انتقال به 
انسان جلوگیری می کند. اصغرزاده، بهترین 
 ۲۶ تا   ۲۲ را  ماهی  نگهداری  آب  دمای 
افزود: به  درجه سانتی گراد اعلام کرد و 
منظور تعویض آب هر بار ۲5 درصد کل 
آب تعویض شود و از تعویض یکباره کل 
آب خودداری شود، ضمن اینکه در هنگام 
تعویض آب و ... نیازی به دستکاری ماهی 
نیست، اما در صورت لزوم و به خصوص در 
افرادی با سابقه بیماری و یا حساسیت های 

پوستی از دستکش استفاده شود.

مدیرتعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: 
در راستای اجرای طرح خرید الکترونیکی 
برنج  »مرغ،  بیرجند  در  اساسی  کالاهای 
و شکر« به قیمت تنظیم بازار در سامانه 
رسد. می  فروش  به  سام  پست  بومی 

شبستان  با  گفتگو  در  احمدی  ضیائیان 
الکترونیکی  عرضه  طرح  کرد:  اظهار 

کالاهای اساسی یکی از روش های موثر 
برای جلوگیری از گران فروشی و تنظیم 
کالاهای  توزیع  های  نرخ   کنترل  و  بازار 
مدیر  است.  اجرا  حال  در  مردم  ضروری 
بیان  با  جنوبی  خراسان  روستایی  تعاون 
بیرجند  در  تنها  طرح  این  اکنون  اینکه 
فعال است، افزود: در سایر شهرستان های 

خراسان جنوبی برنامه قطعا برای اجرای 
این طرح داریم اما با توجه به زیرساخت 
و  نشده  تعیین  هنوز  زمان  موجود  های 
است  توزیع  بحث  ندارد،  مشکلی  سامانه 
چون باید با قیمت تنظیم بازار درب منازل 

توزیع شود.
عرضه  کالاهای  نوع  به  اشاره  با  وی 

قابل  شکر  تنها  ابتدا  در  گفت:  اینترنتی 
عرضه بود و هم اکنون استارت آپ های 
بومی در حال توزیع اینترنتی برنج، مرغ و 
شکر تنظیم بازار هستند. ضیائیان احمدی 
در ادامه بیان کرد: مردم شهرستان بیرجند 
می توانند برای ثبت سفارش کالای تنظیم 
بازار به آدرس اینترنتی سامانه پست سام 

کنند، مراجعه   www.postsam.ir 
صفحه خراسان جنوبی در سامانه بازرگام 
نیز به زودی فعال خواهد شد. مدیر تعاون 
روستایی خراسان جنوبی گفت: اقبال مردم 
الکترونیکی  خرید  طرح  از  استان  مرکز 
و  افزایش  حال  در  اساسی  کالاهای 

گسترش است.

ماهیانی که قرمزند و دردسر ساز

فروش »برنج، مرغ و شکر« به قیمت تنظیم بازار در سامانه پست سام

بر  مبنی  هایی  قول  جوان-  خبرنگاران 
شهر  از  خارج  به  آلاینده  صنوف  انتقال 
عدم  اما  بود،  شده  داده  امسال  پایان  تا 
صنوف  صاحبان  و  مردم  کار،  پیشرفت 
و  پیچ  پر  است. حکایت  کرده  ناراضی  را 
خم انتقال صنوف آلاینده شهر بیرجند به 
از شهر به سال ۱۳۸۷ بر می گردد  خارج 
طرح  این  سال،   ۱۴ حدود  گذشت  با  و 
همچنان در فراز و نشیب های مجوز های 
اداری گیر کرده است. این انتقال تنها برای 
 عده ای منجر به آغاز کار شده و دردسر های 

اصناف  دوش  بر  همچنان  سازی  آماده 
مشکلات  از  نیز  مردم  می کند.  سنگینی 
در سطح  آلاینده  از حضور صنوف  ناشی 

شهر ناراضی هستند.

هماهنگی برای ساماندهی
 شهرک وجود ندارد

بیرجند  در  خودرو  تعمیرکاران  از  یکی 
طرف  از  همکاری  گفت:  ما  خبرنگار  به 
ارگان های دولتی برای ساماندهی شهرک 
انجام نشده است و حتی  صنوف آلاینده 

آب لوله کشی نیز در بسیاری از مواقع قطع 
و وصل می شود. وی اضافه کرد: به برخی 
از صاحبان صنوف گفته شده که برای برق 
کشی باید هزینه زیادی بپردازند و گاهی 
نیز رسیده  تومان  میلیون  تا ۶۰  این رقم 
است. یکی دیگر از تعمیرکاران در سطح 
شهر بیرجند نیز در این ارتباط گفت: ۷ سال 
هزینه های  عنوان  تحت  را  مبلغی  پیش 
زمین از ما دریافت کردند و قول دادند که 
به زودی به خارج از شهر منتقل می شویم، 
اما الان دوباره پول می خواهند، ولی اتفاقی 

رخ نداده است.یکی از شهروندان بیرجندی 
از حضور صنوف آلاینده در  با گلایه  نیز 
ناشی  سطح شهر می گوید: سر و صدای 
از فعالیت تعمیرگاه ها و شلوغی خیابان ها 
از جمله مواردی است که شهروندان را آزار 

می دهد.
۲۸ دی ماه امسال جلسه ای در استانداری 
این  متولیان  حضور  با  جنوبی  خراسان 
موضوع برگزار شد و قول رسیدگی به این 
وضع ناخوش و رسیدگی به شهرک داده 

شد تا مشکلات به حداقل برسد. 

آلاینده شهرستان  اتحادیه صنوف  رئیس 
مشکلات  گفت:  ارتباط  این  در  بیرجند 
استاندار  به  شهرک  این  معضلات  و 
خراسان جنوبی اعلام شده و او نیز قول 
پیگیری داده است. دلیر افزود: مقرر شده 
قدر  حق  تا  گیرد  صورت  پیگیری هایی 
راه و شهرسازی و سازمان ملی زمین نیز 
اکنون در ۷۸ هکتار زمین  پرداخت شود. 
آلاینده  برای صنوف  نظر گرفته شده  در 
بیرجند تنها تعداد کمی از صنوف موفق به 

انتقال به این مکان شده اند.

قول انتقال صنوف آلاینده باز هم عملی نشد

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی تغییرات شرکت راه آفرین قهستان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 3708 و شناسه ملی 10360051290 

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - ماده 31 اساسنامه 
به شرح ذیل اصلاح گردید : شرکت به وسیله هیئت مدیره ای مرکب از 3 الی 7 نفر عضو که به وسیله مجمع عمومی 

عادی از بین صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد و مدیران کلا یا بعضا قابل عزل و یا انتخاب مجدد هستند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1286961(

تاسیس شرکت ماهان سوله شرق )سهامی خاص(
 درتاریخ 1400/11/30 به شماره ثبت 6760 به شناسه ملی 14010806615 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :ساخت انواع سوله واسکلت فولادی جوشی و پیچ مهره ای درصورت لزوم 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
بیرجند ، بخش مرکزی ، دهستان باقران ، آبادی شهرک صنعتی، محله فاز2 ، بلوار کوشش ، کوچه کوشش 7 ، پلاک 0 ، طبقه همکف 
کدپستی 9719137341 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی 
تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 31-111/2571 مورخ 1400/11/13 
نزد بانک صادرات شعبه مدرس با کد 1902571 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای اسماعیل زیوری قوی به شماره ملی 
4000166107 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم مهتاب یوسفی به شماره 
ملی 4000237462 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم فاطمه زیوری قوی به شماره ملی 4000324543 به سمت 

 نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه. بازرسان: آقای علی حسن نژاد به شماره ملی 0640413536 به سمت بازرس علی البدل به مدت 
یک سال و خانم قزتمام رشیدی به شماره ملی 4010120452 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال. روزنامه کثیر الانتشار آوای 
خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1286962(

آگهی تغییرات شرکت راه آفرین قهستان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 3708 و شناسه ملی 10360051290 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - خانم تکتم 
اسدپور به شماره ملی 0653169337 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید مرتضی لولو به شماره 
ملی 0653166265 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وآقای محمد حسن حسینی به شماره ملی 
5239517185 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای یونس مهربان به شماره ملی 0651986052 به 

سمت عضو هیئت مدیره شرکت به مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای سید مرتضی لولو به شماره ملی 
0653166265 به عنوان مدیر عامل شرکت به مدت دو سال انتخاب گردید  و کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای 

خانم تکتم اسدپور )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1286963(

آگهی فقدان سند مالكیت 
نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس برابر درخواست وارده به شماره

140021708006009806 - 1400/12/9 منضم به دو برگ استشهادیه گواهی شده درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده ومدعیست که سند مالکیت ششدانگ پلاک 181 فرعی از 4 - 
اصلی نوغاب واقع در بخش یک فردوس به علت جابجایی و نقل مکان مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک 

 معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت شماره 3638 در صفحه 160 دفتر املاک جلد 22 به نام
 غلامرضا رسائی به عنوان تصدی در وقف ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و چون نامبرده 

فوت نموده و موقوفه مجهول التولیه می باشد، اداره اوقاف فردوس تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به نام 
موقوفه کربلایی عبدالعلی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس را نموده است که دفتر املاک 

بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا به استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا 
چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت به آن انجام داده ، می بایست تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1400/12/15 

محمود جهانی مهر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش2 سربیشه 
 پیرو آگهی نوبتی منتشره و به موجب ماده 13 قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر:

پلاک 1156- اصلی بخش 2 سربیشه مزرعه مود 
الف: ششدانگ یک قطعه بند تحت پلاک 1892 فرعی از 1156- اصلی بخش 2 مزرعه مود سربیشه مالکیت 

خانم یاسمن یاوری فرزند علی اکبر در تاریخ 1401/01/15 انجام می گردد
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 

اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم 

اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه 

مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه 
به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: 1400/12/15      شناسه: 238907
محمد حسین مصلحی-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سربیشه 



فناوری اطلاعات

برخورد بخشی از یک موشک با ماه

پیشتر اعلام شده بود که قرار است ۴ مارس یک 
زباله فضایی به سمت پنهان ماه برخورد کند و در 
حالی که ابتدا گفته شد این زباله فضایی مرحله 

دوم موشک “فالکون ۹” است اخیرا برخی اظهار 
کردند این زباله فضایی بقایای یک موشک چینی 
است که چین نیز این ادعا را رد کرده است.بنابر 
گفته دانشمندان بخشی از این موشک از پیش 
پرتاب شده با سرعت ۵۸۰۰ مایل در ساعت در 
حال حرکت به سمت ماه بوده است. کارشناسان 
می گویند که برخورد آن به ایجاد دهانه ای با وسعت 
۶۶ فوت منجر خواهد شد.پایگاه خبری اسپیس در 
این باره نوشت: بخشی از یک موشک به اودیسه 
فضایی هفت ساله خود پایان داد و سرانجام با 
ماه برخورد کرد.کارشناسان می گویند این رویداد 
شرقی   وقت  به  صبح   ۷:۲۵ ساعت  در  امروز 
)۱۵:۵۵به وقت تهران( در سمت پنهان ماه رخ 
داده است و این بدان معناست که  این رخداد از 
دید تلسکوپ های زمینی دور بوده است. مدارگرد 
شناسایی ماه ناسا نیز احتمالا در موقعیتی نبوده که 
بتواند این رخداد را رصد کرده باشد اما ناسا اظهار 
کرده که مدارگرد آنها دهانه حاصل از این برخورد 
را بررسی خواهد کرد با این حال این فرآیندی است 

که ممکن است هفته ها یا ماه ها طول بکشد.
به گفته ساینتیفیک امریکن، احتمالا این دهانه 
تا حدودی نزدیک دهانه طبیعی هرتزسپرونگ با 
عرض ۳۵۴ مایل ایجاد شده است.در تصویری که 
بی بی سی منتشر کرده، می توان تقویت کننده 
موشک را در حال حرکت از سمت راست به چپ 
برای  موشک  از  کرد.بخشی  مشاهده  آسمان، 
اولین بار در ماه مارس ۲۰۱۵ از زمین مشاهده 
شد. برخی از اجرام و قطعات مربوط به سازهای 
فضایی به ما نزدیک تر هستند اما برخی دیگر، مانند 
این تقویت کننده، هزاران کیلومتر دورتر در مدار 
و دور از جو زمین هستند.۶ هفته پس از مشاهده 
تقویت کننده موشک پیتر بیرت ویستل، از باغ خود 
در نیوبوری در جنوب انگلستان، در حال تماشای 
نقطه  او  بود.تلسکوپ  سیارک ها  برای  آسمان 
کوچکی از  نور را در سراسر آسمان شناسایی کرد. 
او گفت که محاسبات نشان می دهد که این تصویر 
بخشی از قطعات یک موشک است.زباله های 

فضایی گاهی دیده    و گاهی ناپدید می شوند.

قوی ترین میوه برای ناشتای صبح

خوردن سیب سبز ناشتا کمک می کند تا قند خون 
خود را ثابت نگه دارید؛ این ویژگی برای بیماران 
دیابتی یا کسانی که در معرض خطر ابتلا به دیابت 
قرار دارند، مهم است. باید به خاطر داشته باشید که 
هنگام خواب متابولیسم بدن به کار خود ادامه می 

دهد و پانکراس ممکن است در تنظیم گلوکز دچار 
مشکل شود. از آن جا که سیب حاوی فیبر محلول 
است، خوردن آن با شکم خالی، جذب در روده را به 
تاخیر می اندازد و این اثر در طول روز ادامه می یابد.

خطر ابتلا به بیماری با مصرف این قرص 

یک مطالعه پزشکی نشان داده است که مسکن 
معروف “پاراستامول جوشان” در صورت مصرف 
بیش از حد می تواند خطر بیماری قلبی را افزایش 
دهد. دلیل اینکه یک مسکن بی خطر با عوارض 
جانبی بیماری قلبی همراه است، محتوای نمک آن 

است. به عنوان یکی از اجزای اصلی نمک، گاهی 
اوقات از سدیم برای کمک به حل شدن و متلاشی 
توصیه می شود.  استفاده  آب  در  داروها   شدن 

می شود در مصرف آن با پزشک مشورت کنید.

کاهش دردهای فیزیکی با افکار خوب

افکار نوستالژیک می تواند به کاهش برخی از 
انواع دردهای فیزیکی کمک کند. فکر کردن 
به خاطرات خوش می تواند به کاهش احساس 
درد فیزیکی کمک کند. محققان در مطالعه 
ای نتیجه گرفتند که یادآوری خاطرات دوست 

داشتنی به عنوان نوعی مُسکن درد عمل می 
کند، اما تحقیقات بالینی بیشتری در مورد اندازه 
نحوه  بهتر  درک  برای  تر  بزرگ  نمونه  های 

کارکرد آن ضروری است. 

آب کدو ریشه مو را تقویت می کند

اگر با مشکل شوره سر مداوم روبه رو هستید، 
یک تکه کدو بردارید و آن را به ریشه موهایتان 
بمالید. این کار موهای شما را تا حد زیادی از 
شر شوره سر خلاص می کند. می توانید از کدو 
برای افزایش رشد مو و بهبود گردش خون در 

کند  برای  کنید. آب کدو  استفاده  پوست سر 
کردن روند سفید شدن مو شناخته شده است. 
اگر آب تازه کدو را بگیرید و به موهایتان بمالید، 

موهایتان سفید نمی شود.

در طول سفر همواره آب آشامیدنی همراه خود داشته باشید. اگر مجبور شدید از فروشگاه یا سوپرمارکت آب 
خریداری کنید، حتما آب بسته بندی شده و دارای شرایط بهداشتی  بخرید. با همه این هشدارها گاهی امکان 
تهیه غذا و حمل موادغذایی در طول سفر برایمان وجود ندارد. اگر در چنین شرایطی قرار گرفتید استفاده از 
فروشگاه ها و رستوران های زنجیره ای با برند معتبر که از سلامت موادغذایی و روش طبخ آنها مطمئن هستید 
را به شما توصیه می کنیم. حواس تان باشد قبل از صرف غذا محیط، وسایل صرف غذا و دست هایتان را 

به طور کامل شسته و ضدعفونی کنید. موادغذایی تازه را برای استفاده در طول سفر انتخاب کنید.

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

معجزه عشق

امام حسین )ع( نواده پاک رسول خدا )ص(، سوم شعبان 
سال چهارم هجری قمری چشم به جهان گشودند.
بهترین دوران زندگی امام حسین )ع(، ملازمت و حضور 
ایشان درکنار پیامبر گرامی اسلام بود که ۶ سال طول 
کشید. امام حسین )ع( در خانواده ای تربیت شدند که 
معدن کمالات و فضائل عرفانی و اخلاقی بود. وجود 
پدری چون امام علی )ع( و مادری همچون فاطمه زهرا 
)س( که هر دو پرورش یافته رسول خدا )ص( بودند، 
آن حضرت را با عالی ترین فضایل و حقایق الهی آشنا 

کردند. امام حسین )ع( در صحنه های مختلفی که 
اسلام با خطر مواجه بود، حضور فعال داشتند. ایشان با 
برگزاری جلسات درس و بحث درمورد مسایل مختلف 
ازجمله موضوعات اعتقادی و فکری و سیاسی، همواره 
بودند.آن  خدا )ص(  رسول  گرانبهای  میرات  پاسدار 
حضرت پس از شهادت برادر بزرگوارشان امام حسن 
)ع( در سال ۵۰ هجری قمری، مستقیماً هدایت و 
امامت مسلمانان را برعهده گرفتند و سرانجام در دفاع از 
آئین جدشان حضرت محمد )ص( در سال ۶۱ هجری 

قمری در کربلا به شهادت رسیدند.بدین ترتیب با 
شهادت خویش، حماسه ای جاوید آفریدند که نهال 
اسلام را بارورتر ساختند و درس آزادگی و عدم تسلیم 
در برابر ستمگران را به همه نسل های بشر آموختند. 
سالروز ولادت امام حسین )ع( در جمهوری اسلامی 
ایران، به عنوان روز پاسدار نامگذاری شده، زیرا پاسداران 
انقلاب اسلامی در ایران با تاسی به شجاعت، مردانگی 
و استواری امام حسین )ع( در راه هدف، برای حفاظت از 
آرمان های اسلام و انقلاب لحظات باشکوهی آفریدند.

میلاد  حضرت امام حسین  )علیه السلام( و  روز  پاسدار مبارک باد

یاد یاران
شهید سیدابراهیم اسماعیل زاده : به خدا قسم راهی که انتخاب کرده ایم به جز راه 
خدا و راه اسلام نیست و از روی حرص به بهشت و یا ترس از جهنم نیست که فقط به خاطر 

خداست و برای اینکه شاید توانسته باشیم رضای خدا را به جای آوریم. یکشنبه ۱۵  اسفند  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۵۰
بند بخشدار4

بند تاریخی بخشدار در فاصله حدود پنج کیلومتری 
غرب شوسف بر روی رودخانه هنگر که از کوه های 
واقع در غرب شوسف سرچشمه گرفته و به طرف 
شوسف جاری می شود بسته شده  است. این بند در 
مناسب ترین محل از نظر استحکام زمین و محلی 
که دو دماغه سنگی درست روبروی یکدیگر قرار 

گرفته و کم عرض ترین محل رودخانه را به وجود 
آورده اند بسته شده است. طول تاج این بند حدود 
۱۵ متر، عرض تاج حدود ۸/۵ متر و عرض بند در 
پایه ۱۰ متر است ارتفاع اولیه بند طبق شواهد ۶ متر 
بوده که به علت تخریب قسمت هایی از بند ارتفاع 
کنونی بند حدود ۴/۸ متر است. متأسفانه نیمی از 
بند در گذشته در بارندگی شدید تخریب شده است.  

مناسبت ها 

روز  درختکاری

روز درختکاری یکی از روزهای سال است که در 
آن مردم تشویق به کاشتن نهال می شوند. این روز 
معمولاً در ایام پایانی زمستان یا روزهای نخست 
بهار است. در ایران، روز ۱۵ اسفند نخستین روز 
هفته منابع طبیعی و روز درختکاری است. ۱۵ تا ۲۲ 
اسفند ماه به عنوان “هفته منابع طبیعی” نامگذاری 
درختان،  انواع  نهال  هفته،  این  در  است.  شده 
متناسب با شرایط جوی ایران توسط شهرداری بین 
مردم توزیع می شود و شیوه های کاشت درخت به 
علاقه مندان آموزش داده می شود. در زمان های 
قدیم ایرانیان جشن های بزرگ و خاصی داشته اند، 
یکی از این جشن ها درختکاری بوده که هر سال 
در ۱۵ اسفند مردم با حضور در باغ ها و جنگل ها 
اقدام به کاشت نهال های جوان می کردند.  این 
رسم تاکنون نسل به نسل در ایران ادامه پیدا کرده 
است و هم اکنون هم روز درختکاری را با یکدیگر 
جشن می گیریم و درخت می کاریم، در واقع با این 
کار ایرانیان با هدیه دادن یک نهال به طبیعت به 
پیشواز بهار و زیبایی با شکوهی می روند که در 
انتظارمان است. توجه داشته باشید روزهای خیلی 
گرم یا خیلی سرد برای کاشت درخت مناسب 
نیست و بهترین روز برای کاشت نهال، هوای 
ابری است. بهترین زمان کاشت درخت زمانی 
است که نهال خواب است و تازه می خواهد از 

خواب زمستانی بیدار شود. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
وقتي خوشبخت هستیم همیشه خوب جلوه مي کنیم اما وقتي 

خوب باشیم همیشه خوشبخت نخواهیم بود.
)اسکاروایلد( 

راهنمای تغذیه برای سفر در دوران شیوع کرونا 

گزنفون خطیب بزرگ یونان در ۱۱ سالگی لکنت زبان داشت و همه او را مسخره می کردند زیرا او نمی توانست 
حرف r  را تلفظ کند و در حرف r می ماند و همین امر موجب می شد مردم او را مسخره کنند تا این که در 
سن ۱۶ سالگی به عنوان بزرگ ترین سخنران در یونان مطرح گردید. علت معجزه وموفقیت او فقط به خاطر 
این بود که اصلا در سخنرانی هایش از حرف r استفاده نمی کرد. خطبه هایش در موزه های یونان موجود است 
در ۱۸۰۰ سخنرانی هر گز از r استفاده نکرد. از او علت موفقیتش را پرسیدند. در جواب گفت:من عاشق دختری 
بودم و او به من گفت: اگر مرا دوست داری وعاشق من شده ای دو شرط دارد یکی باید سخنران ماهری شوی و 

دیگر هرگز از حرف r استفاده نکنی من هم با تمرین و علاقه ای که به او داشتم موفق شدم.

جدول ۵۱۵۰                        

افقی: ۱- از علما و عرفای قرن 
هفتم صاحب مثنوی »گلشن راز« 
- مجلس اعیان ۲- برانگیختن- 
نشانه و معجزه- از حبوبات- بیهوده 
وبی - ساب ۳- شهری در استان 
فارس - چربی روی گوشت - دلیر 
و بی بای ۴- فلات کوهستانی در 
عربستان - گناه و خطا - مخترع 
دیگ بخار - ضمیر اتحاد ۵- ظلم 
و جور- تیره شطرنجی - شهری 
در استان مرکزی ۶- پرتو شناسی - 
اطمینان و بی ترسی ۷- درخت زبان 
گنجشک - سرحد و کرانه - جواب 
آزردگی ۸- سرکشی و   - مثبت 
نافرمانی - ظاهر و هویدا گشتن- 
بلندی و برتری ۹- انتقام - روش 
و رفتار - قسمتی از پا - مقدار عمر 
۱۰- گرو کردن - اثری از ناصر 
خسرو قبادیانی ۱۱- راپرت - ترس 
واگیردار  بیماریهای  از   - و خوف 
۱۲- پروردگار - درمانگاه اختصاصی 
-کنار و دور افتاده - بن و ریشه 
۱۳- اندوهگین - خونابه - واحد 
پول عراق ۱۴- وقت و هنگام - 
دوره صد  یک   - نقره  مسکوک 
ساله - خاک صنعتی ۱۵- طرف 
بیرونی سقف خانه - وسیع ترین 

منطقه آبی کره زمین.

عمودی:۱- جا و مکان - اثری 
از ادگار آلن پو نویسنده آمریکایی 
کودک  پرستاری  و  دایگی   -۲
آشوب  و  فتنه   - خوش  آواز   -
۳- آتشدان - دانشمند قرن ۱۸ 
قوانین  تئوری  واضع  و  انگلیسی 
رویت اجسام - قدم ۴- ماهر و 
پنجمین   - احسائیه   - کاردان 
لحاظ  از  شمسی  منظومه  سیاره 
حجم ۵- نظر و بینش - تازه و 
امروزی - یاد و حافظه- پراکندگی 
۶- مباح و نافذ- کج و خمیده - از 
- خنده  مردن ۷- شجاع  غصه 
رو- محرمانه ۸- رهیده از آفات - 

شهری در اکراین - درودگری ۹- 
پشته بلند - خرقه درویشی- وسیله 
جابجایی اجسام سنگین ۱۰- راه 
میانبر- کلمه - نرمی و سستی - 
از پرندگان زیبا ۱۱- کاشف الکل 
و جوهر گوگرد - آبله و برآمدگی 
در پوست بدن که براثر سوختگی 
یا سائیدگی به وجود آید- یکی از 
دروس ۱۲- گردیدن و دور زدن - 
زیبا و خوش قد و قامت - بصیر 
و  خردمند   - بدی  پاداش   -۱۳
عاقل - تازه و جدید ۱۳- پشیمان- 
محفل و انجمن - پایتخت دولت 
سامانیان که به دست چنگیزخان 
مغول ویرا گردید ۱۵- فیلمی از 
مهدی صباغ زاده - قاعده و قانون.
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

مرغ کامل 50 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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به راننده جرثقیل با سابقه کاری 
نیازمندیم.  09155586744

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ sl 1۳1  به 
شماره پلاک 116 ل 17 ایران 5۲ به نام علی اکبر 
عبدی بهلولی  با کد ملی 0640۳6۲974  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

 فروش لاستیک ایرانی وخارجی با قیمت مناسب 
)از 1 تا ۳ درصد تخفیف تا پایان سال بهره مند شوید (

09156682998  بیرجند - نبش خیابان جمهوری اسلامی 30

لاستیک فرازی

با دریافت خدمات از این دفتر در قرعه کشی های ماهانه شرکت کنید

قابل توجه مالکان محترم خودرو 
جهت جلوگیری از جرایم ۲ درصدی ماهانه نسبت به پرداخت 

عوارض سالیانه خودرو خود اقدام نمایید .
 جهت سهولت قبل از مراجعه نسبت به اطلاع از مبلغ مذکور با 

شماره های ۳۲۲۳45۳۲ و 091۳456879۲ تماس حاصل فرمایید. 

آدرس : میدان شهدا - پشت بانک صادرات ) ساختمان آوا( 

ضمنا استعلام و پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی در این دفتر انجام می شود. 



۵
یکشنبه *  15  اسفند 1400 * شماره 5150 

کرونا 6 بیمار دیگر را راهی خانه ابدی کرد

در شبانه روز گذشته 6 بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی قربانی این بیماری شدند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه 
روز گذشته از 310 تست ملکولی و سریع در استان، 108 مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد 4 مورد از بشرویه ، 51 مورد از بیرجند، 4 مورد از 

درمیان، 4 مورد از زیرکوه، 4 مورد از سرایان، یک مورد از سربیشه ، 8 مورد از طبس، 6 مورد از فردوس، 7 مورد از قاین و 19 مورد از نهبندان شناسایی شد.

با ائمه  *نماینده ولی فقیه در دیدار 
جمعه استان گفت: در مسئله تبیین 
با  و  شده  مهندسی  قرارگاهی،  باید 

جدیت عمل شود.
*سرپرست دانشگاه بیرجند با اشاره 
در  دانشگاه  این  فعال  مشارکت  به 
عرصه بین الملل، اظهار کرد: انعقاد 40 
تفاهم نامه بین المللی با دانشگاه های 
کشورهایی چون فرانسه، کره، ترکیه، 

رمانی نشان از تایید این فعالیت دارد.
 *مدیر نمایندگی ستاد دیه گفت: 67 
زندانی جرایم غیر عمد در استان وجود 
دارد که مبلغ بدهکاری آنان 16 میلیارد 

تومان است.
*رئیس بسیج سازندگی گفت: دو هزار 
و 500 جهادگر بومی در کنار 480 جهاد 
 گر غیر بومی در ایام نوروز در نقاط 
محروم استان خدمت رسانی می کنند.

*معاون حمل ونقل جاده ای اداره کل 
از جابجایی  راهداری خراسان جنوبی 
یک میلیون و 670 هزار و 757 نفر 
نقل  و  حمل  ناوگان  توسط  مسافر 
عمومی برون شهری استان از ابتدای 

امسال خبر داد.
اجرای  از  بیرجند  انتظامی  *فرمانده 
طرح برخورد با موتورسیکلت سواران 

متخلف در این شهرستان خبر داد.
* 300 مقاله با فعالیت 345 پژوهشگر 
به دبیرخانه انجمن ترویج زبان و ادب 
فارسی ارسال و از این تعداد ۲60 مقاله 

پذیرفته شده است.

اخبار  کوتاه 

اتاق بازرگانی بیرجند برای استفاده 
از ظرفیت های استان بسترسازی کند

اتاق  تکلیف  مهمترین  گفت:  استاندار 
بازرگانی بیرجند، بسترسازی برای استفاده از 
روز  قناعت صبح  است.  استان  ظرفیت های 
گذشته در دیدار رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی بیرجند و رئیس شورای 
ملی زعفران ایران خاطرنشان کرد: با عنایت 
به ظرفیت های بی نظیری که در استان داریم 
باید برای بهره برداری هر چه بهتر و بیشتر 
از آنها در راستای توسعه همه جانبه خراسان 
جنوبی برنامه ریزی کنیم. وی تأکید کرد: همه 
حوزه های دولتی و بخش خصوصی وظیفه 
دارد از تمام توان خود برای تحقق این برنامه 
استفاده کند. استاندار ، اتاق بازرگانی را نهادی 
پرسابقه و ریشه دار خواند و گفت: در شرایط 
کنونی، حضور بخش خصوصی در عرصه های 
مختلف اقتصادی اهمیت بسیار زیادی دارد، لذا 
یکی از رسالت های مهم اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی استان، بسترسازی برای 

جذب و جلب سرمایه گذاران است.

ورزگ قائنات قهرمان مسابقات 
والیبال روستاهای خراسان جنوبی

روستاهای  والیبال  مسابقات  دوره  اولین  در 
استان ورزگ قائنات به مقام قهرمانی رسید. 
در این دوره از مسابقات که به مدت سه روز 
به میزبانی روستای امیرآباد بیرجند برگزار شد، 
5 تیم از روستاهاي چاهداشي نهبندان، بسطاق 
سرایان، ورزگ و شیر مرغ قاینات و امیرآباد 
انجام 10  از  بیرجند حضور داشتند که پس 
بازی قهرمان مشخص شد. در دیدار رده بندی 
تیم شیرمرغ قاینات 3 بر ۲ بسطاق سرایان را 
مغلوب کرد و سوم شد. در دیدار پایانی نیز تیم 
ورزگ قائنات با نتیجه 3 بر ۲ ، برابر میزبان به 

پیروزی رسید و مقام قهرمانی را کسب کرد.

ثبت نام دوره فراگیر کارشناسی ارشد 
دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی

ثبت نام بیست و دومین دوره آزمون فراگیر 
 ۲0 تا  نور  پیام  دانشگاه  ارشد  کارشناسی 
پیام  دانشگاه  دارد. سرپرست  ادامه  اسفندماه 
نور خراسان جنوبی گفت: متقاضیان تحصیل 
پیام نور  در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه 
می توانند در مهلت مقرر با مراجعه به سایت 
نشانی  به  کشور  آموزش  سنجش  سازمان 
نام  به ثبت  نسبت   www.sanjesh.org
اقدام کنند. اوحدی افزود: این دانشجویان از 
همه تسهیلات و مزایای دانشگاه مانند دیگر 

دانشجویان برخوردار خواهند شد.

کاهش شهرستان های 
قرمز کرونایی استان

در  کرونایی  قرمز  وضع  با  شهرستان های 
خراسان جنوبی به 6 شهرستان کاهش یافت. 
بر اساس آخرین به روزرسانی نقشه کرونایی 
کشور مورد تأیید وزارت بهداشت، شهرستان 
های با وضع قرمز کرونایی در خراسان جنوبی 
به 6 شهرستان کاهش یافت. بر این اساس 
درمیان،  بشرویه،  بیرجند،  های  شهرستان 
قرمز  در وضع  فردوس  و  نهبندان  سربیشه، 
خوسف،  شهرستان   4 دارد.  قرار  کرونایی 
سرایان، طبس و قاین نیز در وضع نارنجی قرار 
دارد. شهرستان زیرکوه تنها شهرستان است که 

وضع زرد دارد.

مصالح  و  سیمان  اتحادیه  رئیس  بازار- 
قیمت  اینکه  به  اشاره  با  استان  ساختمانی 
 مصالح ساختمانی از ابتدای سال حدود 50  -
60 درصد افزایش پیدا کرده است، گفت: مقصر 
این گرانی مصالح فروش و حتی تولیدکننده 
نیست. علوی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
در بازار مسکن خراسان جنوبی رکود حاکم 
است، اظهارکرد: متأسفانه شهرداری با استناد 
به طرح تفصیلی بیرجند، سختگیری هایی 
برای فعالان در حوزه ساخت و ساز مسکن 
در مواردی چون تراکم پایه را اعمال می کند، 

در حالی که در همین طرح تفصیلی دست 
انبوه ساز را در مؤلفه هایی بازگذاشته است. 
رئیس اتحادیه سیمان و مصالح ساختمانی 
بیان کرد: اگر به همین روال پیش برویم، 
به تبع رکود ساخت و ساز، فروش مصالح 
ساختمانی نیز کاهش پیدا کند و در آینده با 
سونامی بیکاری در خراسان جنوبی رو به رو 
خواهیم بود. علوی با اشاره به اینکه در حال 
حاضر برخی از انبوه سازها از بیرجند رفته اند، 
بیان کرد: هر چند قیمت مصالح ساختمانی از 
ابتدای سال حدود 50 - 60 درصد افزایش 

پیدا کرده است، ولی مقصر این گرانی مصالح 
فروش ها و حتی تولید کننده ها نیستند. وی 
گفت: وقتی قیمت حامل های انرژی چون 
از  تر  مهم  و  کارگران  بیمه  و  حقوق  گاز، 
همه کرایه حمل و نقل به شدت افزایش 
پیدا می کند، آیا باید افزایش قیمت مصالح 
ساختمانی را باز هم به گردن مصالح فروش 
و یا حتی تولید کننده انداخت. رئیس اتحادیه 
بیان  خراسان جنوبی  ساختمانی  مصالح 
کرد: قیمت سیمان به علت ورود بسیاری 
و  بوده  نوسان  در  بورس  در  کارخانه ها  از 

افزایش قیمت داشته است. علوی ادامه  داد: 
البته با تمام این مسائل، وقتی افزایش قیمت 
با   ... را در کالاهایی چون مواد خوراکی و 
افزایش قیمت در مصالح ساختمانی مقایسه 
برخی  نسبت  به  یابیم  می  در  کنیم،  می 
کالاها، افزایش قیمت در مصالح ساختمانی 
چندان زیاد نبوده است. وی گفت: صنعت 
ساختمان به بسیاری از مشاغل دیگر وابسته 
 است و رکود در صنعت ساختمان بی شک
به بسیاری از کسب و کارهای دیگر آسیب 
می زند و از این نظر باید نسبت به اوضاع 

ساخت و ساز در استان توجه ویژه داشت. 
یادآور  ساختمانی  مصالح  اتحادیه  رئیس 
شد: اگر تعداد انبوه سازان و فعالان صنعت 
در  آنان  های  خانواده  همراه  به  ساختمان 
آن وقت  را محاسبه کنیم،  خراسان جنوبی 
خواهیم فهمید که رکود ساخت و ساز به چه 
تعداد از شهروندان ما آسیب خواهد زد. علوی 
یادآور شد: باید به این سؤال نیز پاسخ دهیم 
در شرایطی که انبوه سازها از بیرجند می روند 
آیا باز طرح هایی چون نهضت ملی مسکن 

خواهد توانست گره از کار مسکن بگشاید؟

جنوبی  خراسان  موزه های  مسئول  ایسنا- 
گفت: 50 میلیارد ریال اعتبار برای موزه های 
خراسان جنوبی اختصاص یافت.  شعیبی 
سفر  مصوبات  اعتبارات  محل  از  افزود: 
رئیس جمهور به منظور ساماندهی موزه های 
میراث فرهنگی،  اداره کل  اختیار  در  دولتی 

گردشگری و صنایع دستی استان 50 میلیارد 
ریال اعتبار برای مطالعه، مرمت، ساماندهی 
تأمین  و خرید تجهیزات موزه های استان 
شامل  موزه ها  این  کرد:  اظهار  وی  شد. 
جهانی  عمارت  و  باغ  موزه های  مجموعه 
مشاهیر  مردم شناسی،  موزه های  اکبریه، 

مردم شناسی  موزه  قاین،  شهر  آب  و 
موزه  مردم شناسی سرایان،  موزه  فردوس، 
مردم شناسی  موزه  و  طبس  مردم شناسی 
نهبندان است. وی بیان کرد: خراسان جنوبی 
دارای 19 موزه دولتی و خصوصی، شامل 
عروسک،  مردم شناسی،  باستان شناسی، 

آب،  مشاهیر،  سنتی،  منسوجات  فسیل، 
میراث زمین، میراث پهلوانی، عکس و وقف 
موزه های  راه اندازی  افزود:  شعیبی  است. 
تمبر  خوسف،  سنتی  مشاغل  مانند  دیگر 
فردوس،  نسخ خطی  بیرجند،  اسکناس  و 
در  نیز  بشرویه  آب  گنجینه  و  آسباد  موزه 

برنامه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان قرار دارد. وی یادآور 
شد: مشکل نبود گنجینه و موزه های دولتی 
دیگر در استان مانند کشاورزی، پزشکی، 
صنعت و معدن، زندگی روستایی و عشایر 

همچنان وجود دارد. 

محمدی- استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: 
گزینه های مؤثر در انتخاب فرمانداران، کفایت 
و لیاقت فرد است. قناعت در جلسه شورای 
اداری سربیشه که با محوریت تکریم فرماندار 
شهرستان  فرمانداری  سرپرست  معارفه  و 
برگزار شد، با بیان اینکه انتخاب فرماندار از 
اختیارات و وظایف شرعی و قانونی استاندار 
می باشد، افزود: برای انتخاب فرمانداران با 
بچه های انقلابی، نیروهای ستادی، نخبگان 
و... تعامل برقرار شده است. وی اضافه کرد: 
با بررسی همه جوانب برای برخی مناطق 
فرماندار بومی و بعضی جاها فرماندار غیربومی 
انتخاب شده است. استاندار با بیان اینکه بومی 

یا غیربومی بودن فرماندار مسئله مهمی نیست، 
اظهار کرد: آن چه مهم می باشد، این است که 
فرماندار، فردی حزب اللهی، پاکدست، سالم، 
گشاده رو، از جنس مردم و کار بلد باشد و 
بتواند با کفایت و لیاقت مشکلات مردم را حل 
کند. قناعت با اشاره به این که آقای لکزایی، 
نهمین فرمانداری است که در استان منصوب 
سرایان،  زیرکوه،  برای  افزود:  شود،  می 
بشرویه، درمیان و سربیشه، فرماندار غیربومی 
شهرستان اما بومی استان انتخاب کرده ایم. 
وی با تشکر از آقای محمدی فرماندار سابق 
سربیشه به جهت تعاملات وسیع با اقشار 
مختلف، متذکر شد: آن چه از فرماندار جدید 

شهرستان سربیشه خواسته ایم، ادامه همان 
مسیری است که آقای محمدی پیش گرفته 

باید در راستای  بود. به گفته وی؛ فرماندار 
پیگیری امور شهرستان تعاملات خود را با ائمه  

جمعه، نماینده مجلس، معاونان استانداری، 
مدیران کل دستگاه های اجرایی و... توسعه 
این که سربیشه  به  اشاره  با  قناعت  بدهد. 
سابقه تمدنی بالایی دارد،گفت: روستاهای 
شگفت انگیز و ذخایر معدنی غنی از مهمترین 
ظرفیت های این شهرستان است که باید  
مورد بهره برداری قرار گیرد. استاندار همچنین 
به جنگ اوکراین اشاره کرد و گفت: بحران 
اوکراین در سیاست های استکباری آمریکا 
ریشه دارد.  در انتهای این جلسه از خدمات و 
تعاملات محمدی فرماندار شهرستان تقدیر و 
لکزایی به عنوان سرپرست فرمانداری سربیشه 

معرفی شد.

کفایت و لیاقت، گزینه های مؤثر  در انتخاب فرمانداران

افزایش ۵۰ درصدی قیمت مصالح ساختمانی در خراسان جنوبی 

موزه های خراسان جنوبی  اعتبار  میلیاردی گرفت 

میلاد باسعادت سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدا... الحسین)علیه السلام( گرامی باد

ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دهه  دو 

ب 
با کادری مجر

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،   

..... صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج
* فروش سیستم های کامپیوتری،  لپ تاپ و  خدمات آواژنگ
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با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید

قابل توجه خانواده های داغداری که به علت بیماری کرونا نتوانستند 

جلسه ای به یاد عزیزان از دست رفته شان برگزار کنند به اطلاع می رساند 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند
 برای برگزاری یادبود اموات موسوم به برات در شب های

 دهه آخر سال بعد از نماز مغرب و عشا در محل سالن هیئت
 یا فضای باز )به انتخاب شما عزیزان( با گذاشتن صندلی

 و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و دستورالعمل های بهداشتی
 آمادگی خود را اعلام می دارد.  ۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
 لَنَْ أقُرِْضَ قرَْضاً أحََبُّ إلِیََّ منِْ أنَْ أصَِلَ بمِِثلْهِِ

مــالی را کـه قـرض بـدهـم، بـیشـتر دوسـت دارم تـا آن را بـبـخشـم.
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مسئول امور بین الملل و هماهنگی نمایشگاه ها و هیئت های تجاری اتاق بازرگانی بیرجند عنوان کرد:

حضور فعالان اقتصادی خراسان جنوبی در نمایشگاه  های گلفود و اکسپو دبی

هماهنگی  و  الملل  بین  امور  مسئول  آرزومندان،  ابوالفضل 
نمایشگاه ها و هیئت های تجاری اتاق بازرگانی بیرجند اظهار 
انجام شده توسط  براساس هماهنگی ها و پیگیری های  کرد: 
اتاق بازرگانی بیرجند، هیئتی متشکل از فعالان اقتصادی خراسان 
و شرکت  تجارت  مکیال  بازرگانی  با همکاری شرکت  جنوبی 
گلفود  های  نمایشگاه  از  بازدید  برای  سفر،  کلبه  جهانگردی 
امارات  به کشور  ماه سال  جاری  بهمن  اواخر  در  اکسپودبی  و 
غذایی  صنایع  نمایشگاه  اینکه  به  اشاره  با  وی  شدند.  اعزام 
گلفود یکی از بزرگترین نمایشگاه های جهان در حوزه صنایع 
غذایی و صنایع وابسته است که همه ساله در شهر دبی برگزار 
می شود، بیان کرد: با توجه به پتانسیل های موجود در بخش 
کشاورزی استان، این نمایشگاه محل مناسبی برای معرفی و 
عرضه محصولات استراتژیک کشاورزی است و امیدواریم در 

سال های آتی با حمایت بخش دولتی و همکاری بیشتر تشکل 
های بخش خصوصی شاهد مشارکت مستقیم فعالان اقتصادی 
در قالب پاویون خراسان جنوبی باشیم. مسئول امور بین الملل 
اتاق بازرگانی بیرجند در خصوص بازدید هیئت تجاری استان از  
رویداد اکسپو نیز گفت: رویداد جهانی اکسپو هر 5 سال، یک بار 
در یک کشور برگزار می شود و ابعاد مختلف اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعی کشورهای مختلف را در می گیرد. آرزومندان با اشاره 
به اینکه این رویداد قرار بود سال 2020 در شهر دبی برگزار شود 
اما به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد، بیان کرد: این نمایشگاه از 
اکتبر سال 2021 لغایت مارس سال 2022 ) مهر ماه 1400 لغایت 
فروردین ماه 1401( به مدت شش ماه در حال برگزاری است. 
 وی افزود: در این رویداد بیش از 190 کشور جهان پتانسیل ها 
و توانمندی های مختلف را به نمایش گذاشته و برنامه های 

خود برای آینده را ارائه می نمایند. مسئول امور بین الملل اتاق 
بازرگانی بیرجند گفت: علیرغم پیگیری های مداوم اتاق بازرگانی 
و طرح موضوع در جلسات شورای گفت و گوی دولت و بخش 
بازرگانی،  اتاق  صادرات  توسعه  کمیسیون  و  استان  خصوصی 
متاسفانه هیچ گونه اعتباری توسط بخش دولتی برای مشارکت 
موثرتر فعالان اقتصادی در این رویداد تخصیص نیافته و حمایتی 
در این زمینه انجام نگرفت و فعالان اقتصادی با هزینه شخصی 
از رویداد مذکور بازدید نمودند. آرزومندان یادآور شد: حضور در 
عرصه های جهانی برای معرفی پتانسیل های مختلف استان 
مستلزم سرمایه گذاری خاص و تخصیص بودجه از طرف بخش 
دولتی و همچنین همکاری تشکل های بخش خصوصی است 
و امیدواریم با همکاری بیشتر شاهد توسعه روزافزون استان در 

عرصه های مختلف به ویژه حوزه اقتصادی باشیم.


